平成 30 年８月７日

各 位

会 社 名 株式会社ツカダ・グローバルホールディング

代表者名 代表取締役社長               塚田 正之

（コード：２４１８ 東証第１部）

問合せ先 財務経理部長               山崎 誠広

（ＴＥＬ：03-5464-0081）

（URL  http://www.tsukada-global.holdings）

平成 30 年 12 月期 第２四半期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 30 年２月 14 日に公表した平成 30 年 12 月期の第２四半期（累

計）連結業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 30 年 12 月期 第２四半期連結累計期間の業績予想数値の修正（平成 30 年１月１日～平成

30 年６月 30 日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想(A) 28,000  800  800  400  8 円 39 銭

今回修正予想(B) 27,992  1,076  996  588  12 円 34 銭

増減額(B)－(A) △7  276  196  188

増減率(％) △0.0% 34.6% 24.6% 47.1%

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成29年 12月期第２四半期実績)
26,171  753  691  159  3 円 34 銭

２．修正理由

   売上高におきましてはほぼ計画通り推移いたしましたが、利益面においては販売費及び一般

管理費が見通しを下回って推移したことにより、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属す

る四半期純利益ともに前回予想を上回る見込みであります。

なお、平成 30 年 12 月期連結通期予想は現在精査中であり、今後、修正が必要となった場合

には速やかに開示いたします。

※ 上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後

の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上